

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМЗАЩИТА-СЕРВИС»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3			4	5	6	7	8
Рабочие места (ед.)	164	164	0	164	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	164	164	0	164	0	0	0	0	0
из них женщин	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
		Химический	Биологический	Аэрозоли прямущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Непонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная служба																						
1/25	Директор по хозяйственному блоку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/25	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
3/25	Консультант по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/25	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/25	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/25	Заместитель генерального директора по финансам и корпоративному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/25	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа аналитики, дизайна и документирования																						
10/25	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа инфраструктуры																						
11/25	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
12/25	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа методологии и документирования																						
13/25	Прессий-инженер услуг анализа защищенности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа первой линии специалистов																						
14/25A	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-1A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-2A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-3A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-4A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-5A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-6A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-7A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-8A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-9A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-10A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-11A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/25-12A (14/25A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

28/25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/25	Департамент продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпоративный центр обнаружения, предупреждения и ликвидации последствий компьютерных атак	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/25	Координатор проектов и методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление обучения и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/25	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел анализа защищенности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/25A	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/25-1A (32/25A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/25-2A (32/25A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности банковских систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/25	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/25	Ведущий аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/25	Ведущий аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/25	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности прикладных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/25	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности сетевых технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/25A	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/25-1A (38/25A)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/25-2A (38/25A)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/25-3A (38/25A)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/25	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/25	Архитектор по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внедрения программно-технических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/25	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/25	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	организациями																			
58/25	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/25	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с персоналом																			
60/25	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/25	Старший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/25	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с промышленными предприятиями и ТЭК																			
63/25	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с финансовыми и непроизводственными компаниями																			
64/25	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел проектирования производственных систем и систем ИБ																			
65/25	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел противодействия БПЛА																			
68/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития компетенций																			
70/25A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-1A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-2A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-3A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-4A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-5A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-6A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-7A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/25-8A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70/25-9A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-10A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-11A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-12A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-13A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-14A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-15A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-16A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/25-17A (70/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел разработки бизнес-приложений																						
71/25	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел разработки и применения мер противодействия																						
72/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел разработки интеграционных решений																						
73/25	Ведущий специалист по дизайну пользовательских интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74/25	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75/25	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел разработки корпоративных систем																						
76/25	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел сервисов безопасности																						
77/25	Ведущий эксперт автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78/25	Специалист по контенту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	развитию бренда																				
79/25	Прессейл-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел систем мониторинга																				
80/25	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/25A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/25-1A (83/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/25-2A (83/25A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел систем управления																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/25A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
84/25-1A (84/25A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/25-2A (84/25A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/25-3A (84/25A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системного и бизнес-анализа																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/25	Консультант по бизнес-процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
86/25	Специалист по сопровождению бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системной архитектуры																2	2	Нет	Нет	Нет
87/25A	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
87/25-1A (87/25A)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/25-2A (87/25A)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/25-3A (87/25A)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел средств внутренней автоматизации																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/25	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
89/25	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел стратегических проектов																2	2	Нет	Нет	Нет
90/25	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
91/25	Старший консультант по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления сервисными проектами																2	2	Нет	Нет	Нет
92/25	Администратор сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93/25	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/25A	Менеджер сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/25-1A (94/25A)	Менеджер сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/25-2A (94/25A)	Менеджер сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел установки и внедрения																						
95/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба																						
96/25	Старший менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/25	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис																						
98/25	Заместитель директора проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по организационному и документационному обеспечению управления																						
99/25	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																						
100/25	Менеджер по работе с корпоративными системами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/25	Менеджер по внутренним коммуникациям и корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция																						
102/25	Руководитель направления ИТ консалтинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/25	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление противодействия соиотехническим угрозам																						
104/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр развития и поддержки процессов																						
105/25	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/25	Младший бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр развития сервисных услуг																						
107/25	Пресейл-консультант по сервисным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Визгин Михаил Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 10. 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор административно-хозяйственной службы

(должность)

(подпись)

Оверко Анна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 10. 2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ипатова Кристина Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 10. 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носарев Сергей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМЗАЩИТА-СЕРВИС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственная служба</i>					
<i>Администрация</i>					
<i>Группа аналитики, дизайна и документирования</i>					
<i>Группа инфраструктуры</i>					
<i>Группа методологии и документирования</i>					
<i>Группа первой линии специалистов</i>					
<i>Группа подготовки конкурсной документации</i>					
<i>Группа разработки серверных решений</i>					
<i>Группа тестирования</i>					
<i>Группа третьей линии специалистов</i>					
<i>Группа управления сервисными проектами</i>					
<i>Департамент консалтинга и аудита</i>					
<i>Департамент по работе с корпоративным сегментом</i>					
<i>Департамент по работе с ТЭК</i>					
<i>Департамент по работе с федеральными и региональными органами власти</i>					
<i>Департамент по работе со стратегическими направлениями</i>					
<i>Департамент продаж</i>					
<i>Корпоративный центр обнаружения, предупреждения</i>					
Отсутствует					

<i>и ликвидации последствий компьютерных атак</i>			
<i>Направление обучения и развития персонала</i>			
<i>Отдел анализа защищенности</i>			
<i>Отдел безопасности банковских систем</i>			
<i>Отдел безопасности прикладных систем</i>			
<i>Отдел безопасности сетевых технологий</i>			
<i>Отдел внедрения программно-технических систем</i>			
<i>Отдел закупок и логистики</i>			
<i>Отдел информационных систем и инфраструктуры</i>			
<i>Отдел кадров</i>			
<i>Отдел консалтинга</i>			
<i>Отдел консалтинга и аудита систем АСУ и АСУТП</i>			
<i>Отдел первой линии поддержки</i>			
<i>Отдел по работе с государственными организациями</i>			
<i>Отдел по работе с персоналом</i>			
<i>Отдел по работе с промышленными предприятиями и ТЭК</i>			
<i>Отдел по работе с финансовыми и непроизводственными компаниями</i>			
<i>Отдел проектирования производственных систем и систем ИБ</i>			
<i>Отдел противодействия БПЛА</i>			
<i>Отдел развития компетенций</i>			
<i>Отдел разработки бизнес-приложений</i>			
<i>Отдел разработки и применения мер</i>			

противодействия				
Отдел разработки интеграционных решений				
Отдел разработки корпоративных систем				
Отдел сервисов безопасности				
Отдел систем мониторинга				
Отдел систем управления				
Отдел системного и бизнес анализа				
Отдел системной архитектуры				
Отдел средств внутренней автоматизации				
Отдел стратегических проектов				
Отдел управления сервисными проектами				
Отдел установки и внедрения				
Пресс-служба				
Проектный офис				
Служба по организационному и документационному обеспечению управления				
Служба управления персоналом				
Техническая дирекция				
Управление противодействия соцнотехническим угрозам				
Центр развития и поддержки процессов				
Центр развития сервисных услуг				

Дата составления: 23.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Визгин Михаил Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 10. 2025

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор административно-хозяйственной службы	✓	Оверко Анна Владимировна	24.10.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда		Ипатова Кристина Витальевна	24.10.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2024		Носарев Сергей Сергеевич	23.10.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМЗАЩИТА-СЕРВИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3					
		3.1	3.2			3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	193	193	0	193	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	193	193	0	193	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	63	63	0	63	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	агрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно-хозяйственная служба																								
1/24	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/24	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/24	Младший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/24	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Администрация																								
5/24	Заместитель генерального директора по финансам и корпоративному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/24	Руководитель направления по специальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

7/24	Уполномоченный по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
	Бухгалтерия																							
8/24	Бухгалтер-Методолог 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
9/24	Бухгалтер-Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
10/24	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
11/24	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
12/24	Бухгалтер по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
	Группа второй линии специалистов																							
13/24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
	Группа инфраструктуры																							
14/24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
15/24	Старший технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
16/24A	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
16/24-1A (16/24A)	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
16/24-2A (16/24A)	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
	Группа операционного тестирования																							
17/24	Специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
	Группа первой линии специалистов																							
18/24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24A	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24-1A (19/24A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24-2A (19/24A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24-3A (19/24A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24-4A (19/24A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24-5A (19/24A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
19/24-6A (19/24A)	Специалист по мониторингу инцидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
	Группа подготовки конкурсной документации																							
20/24	Специалист по работе с тендерной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						
21/24	Главный специалист по работе с тендерной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет						

44/24	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция информационных технологий и системной интеграции																							
45/24	Заместитель директора по инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/24	Заместитель директора по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Казначейство																							
47/24	Ведущий экономист по работе с государственными контрактами и гособоронзаказом (ГОЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48/24	Финансовый менеджер по работе с банками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49/24	Руководитель отдела казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50/24	Казначай	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Корпоративный центр обнаружения, предупреждения и ликвидации последствий компьютерных атак																							
51/24	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Направление специальных проектов																							
52/24	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел анализа защищенности																							
53/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел безопасности банковских систем																							
55/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/24	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел безопасности сетевых технологий																							
58/24	Архитектор по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел внедрения программно-технических систем																							
59/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61/24	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел документирования																							
62/24	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

76/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78/24	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/24	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80/24	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел маркетинговых коммуникаций																						
81/24	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел методологии и корпоративного развития																						
82/24	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел моделирования и исследования киберугроз																						
83/24A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83/24-1A (83/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83/24-2A (83/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел первой линии поддержки																						
84/24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-1A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-2A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-3A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-4A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-5A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-6A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-7A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-8A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-9A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85/24-10A (85/24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по работе с персоналом																						
86/24	Старший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87/24	Старший менеджер по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

109/24	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/24A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/24-1A (110/24A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/24-2A (110/24A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел систем мониторинга																						
111/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел систем управления																						
113/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел систем управления рисками																						
116/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/24	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/24	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления сервисными проектами																						
119/24	Администратор сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/24	Администратор сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/24	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/24A	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/24-1A (122/24A)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/24-2A (122/24A)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/24	Руководитель сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/24	Руководитель сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел установки и внедрения																						
126/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектная группа "Икс-Контрол"																						
127/24	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

150/24	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр развития и поддержки процессов																						
151/24	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/24	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153/24	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/24	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор	(подпись)	Ухлинов Л.М.	(Ф.И.О.)	<u>30.07.2024</u>	(дата)
(должность)					

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда	(подпись)	Ипатова К.В.	(Ф.И.О.)	<u>30.07.2024</u>	(дата)
(должность)					
Директор административно-хозяйственной службы	(подпись)	Оверко А.В.	(Ф.И.О.)	<u>30.07.2024</u>	(дата)
(должность)					

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

647	(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Гололобова Ю.А.	(Ф.И.О.)	<u>19.07.2024</u>	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМЗАЩИТА-СЕРВИС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административно-хозяйственная служба</i>					
<i>Администрация</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Группа второй линии специалистов</i>					
<i>Группа инфраструктуры</i>					
<i>Группа операционного тестирования</i>					
<i>Группа первой линии специалистов</i>					
<i>Группа подготовки конкурсной документации</i>					
<i>Группа третьей линии специалистов</i>					
<i>Группа управления сервисными проектами</i>					
<i>Департамент консалтинга и аудита</i>					
<i>Департамент по работе с корпоративным сегментом</i>					
<i>Департамент по работе с ТЭК</i>					
<i>Департамент по работе с федеральными и региональными органами власти</i>					
<i>Департамент по работе со стратегическими направлениями</i>					
<i>Департамент продаж</i>					
<i>Департамент проектирования</i>					
<i>Департамент противодействия киберугрозам</i>					
<i>Департамент сервиса</i>					
<i>Дирекция информационных</i>					
Отсутствует					

<i>технологий и системной интеграции</i>			
<i>Казначейство</i>			
<i>Корпоративный центр обнаружения, предупреждения и ликвидации последствий компьютерных атак</i>			
<i>Направление специальных проектов</i>			
<i>Отдел анализа защищенности</i>			
<i>Отдел безопасности банковских систем</i>			
<i>Отдел безопасности сетевых технологий</i>			
<i>Отдел внедрения программно- технических систем</i>			
<i>Отдел документирования</i>			
<i>Отдел закупок и логистики</i>			
<i>Отдел информационных систем и инфраструктуры</i>			
<i>Отдел кадров</i>			
<i>Отдел комплексного обслуживания</i>			
<i>инфраструктуры и сервисов</i>			
<i>Отдел консалтинга</i>			
<i>Отдел консалтинга и аудита</i>			
<i>Отдел консалтинга и аудита систем АСУ и АСУТП</i>			
<i>Отдел маркетинговых коммуникаций</i>			
<i>Отдел методологии и корпоративного развития</i>			
<i>Отдел моделирования и исследования киберугроз</i>			
<i>Отдел первой линии поддержки</i>			
<i>Отдел по работе с персоналом</i>			
<i>Отдел по работе с промышленными предприятиями и ТЭК</i>			
<i>Отдел по работе с финансовыми и непроизводственными компаниями</i>			

<i>Отдел прикладных систем безопасности</i>			
<i>Отдел проектирования и внедрения облачной инфраструктуры</i>			
<i>Отдел проектирования производственных систем и систем ИБ</i>			
<i>Отдел противодействия БПЛА</i>			
<i>Отдел развития компетенций</i>			
<i>Отдел сетевых систем безопасности</i>			
<i>Отдел систем мониторинга</i>			
<i>Отдел систем управления</i>			
<i>Отдел систем управления рисками</i>			
<i>Отдел управления сервисными проектами</i>			
<i>Отдел установки и внедрения</i>			
<i>Проектная группа "Икс-Контрол"</i>			
<i>Проектная группа "Икс-Конфиг"</i>			
<i>Проектная группа "Портал СОК"</i>			
<i>Служба по организационному и документационному обеспечению управления</i>			
<i>Служба управления персоналом</i>			
<i>Техническая дирекция</i>			
<i>Управление Архитектуры</i>			
<i>Финансовая служба</i>			
<i>Центр противодействия мошенничеству</i>			
<i>Центр развития и поддержки процессов</i>			

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ухлинов Л.М.

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ипатова К.В.

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

Директор административно-

хозяйственной службы

(должность)

(подпись)

Оверко А.В.

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

647

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гололобова Ю.А.

(Ф.И.О.)

19.07.2024

(дата)